9/9/2019 BBVA

BBVA .

09/09/2019 5:06:48 PM
COMPROEANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
09/09/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158081212
Tipo de operacién:  INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Bancodestino:  BANORTE/IXE
Cuenta de deposito: 072150005725119861
Nombre corio: ISELA MART
]m.porte: S5,242.29
Fecha de operacién: 09/09/2019
Forma de depdsito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: VIATICOS A C.REEL.
Referencia numérica: 090919
Clave de rastreo: BNET01001909090002611091
Hbra de Operacic‘;-n: 17:06:49 .
Folio de internet: 7760424813
Datos del beneficiario ' '

Nombre: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
hitps:/iwww.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacidn.

@ El traspasc se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

hitps://iwww18.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op&... 1/



FOMENTS 1 DEIARBUALY AATESRNAL
DL [STADC DECHIUARYA

é’% FODARCH

Cd. Chihuahua, Chih;; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
c
_.mero de empleado
Presente :

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISION

9 de SEPTIEMBRE de 2019.

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MADR730630DX4

43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: REALIZACION DE CONCURSO DE ARTESANIA EN LA SIERRA TARAHUMARA
Lugar: CREEL, CHIH,,
Periodo: 10 AL 12 DE SEPTIEMBRE 2019

Atentamente:

LIC. ISELA MARTINEZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado




’\\. J\A_X&L.__j

€h
$9, |[FODARCH
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $5,242.29
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: REALIZACION DE CONCURSO DE ARTESANIA EN LA SIERRA TARAHUMARA
CHIHUAHUA, CHIH. A 9 de SEPTIEMBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/094/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
DIRECTORA 10 AL 12 DE SEPTIEMBRE 2019 3 CREEL, CHIH.,
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 600 5 1,714.29
RENDIMIENTO (100 5) 7

PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 NO DE CASETAS 4 428.00
TOTAL PASAJE $ 2,142.29

DESGLOSE DEL PASAJE

IMPORTE
l NUM. DE NOCHES: I 2 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100.00| § 2,200.00
( | NUM. DE SALIDAS/HORA: ‘ 3 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 300.00 | $ 900.00
TOTAL VIATICOS $ 3,100.00
TOTAL s 5,242.29
RECIBE: AUTORIZO:

LIC. IS MARTINEZ DIAZ
IRECTORA

SELA MARTINEZ DIAZ

k|:r1:‘.(

DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES
& FODARCH
€9 e
Fecha : 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
bcion y Clave del Origen del Gasto : REALIZACION DEL 26 CONCURSO DE ARTESANIA EN LA SIERRA TARAHUMARA
Datos de [a Comisién z
Nombre del Comisionado ( Apellido Patemo, Apellido Matermo y Nombre(s) : RFC S
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/094/2019
DEL 10 AL 12 DE SEPTIEMBRE 2019
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
.2/109/2019 CREELC34714 GASOLINA GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV $ 760.02
10/09/2019 B34171 GASOLINA COMBUSTIBLES PINOS ALTOS $ 500.23
Total Pasajes| $§ 1,260.25
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
12-sep-19 59F CONSUMO DE ALIMENTOS PENSIONES CREEL SA DE CV $ 230.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $230.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $1,490.25
alcance de la Comisién que desempenie; que los datos contenidos i . . *
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,242.29
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Saldo a favor o a Cargo(-) -$3,752.04
Comisién como por la falsedad de los datos asentados

V(J Bo. / / —_AUTORIZACION /K\) COMISIONADO w
A | 2 7
)«.—z‘*‘:‘v—-x ~

LIC. MARIA DEL}R MURILLO CARBAJAL LIC. R ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. R. IS#LA MARTINEZ DlAf
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARCH




GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV

P06973 / RFC GBO930111V72
CARR. FEDERAL LIBRAMIENTO CHIH-DELICIAS, No. 600
COL TERRAZAS
DELICIAS, CHIHUAHUA
C.P. 33000, MEXICO
TEUFAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA GRAN VISION No. 802 BARRIO ROCHIVO CREEL, MPIO. BOCOYNA
CREEL, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33200
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. CREELC 34714
FOLIO FISCAL |2c0e235a-4e3d-4ad8-9d89-e4882ad19db5
LUGAR DE EXPEDICION 33000
FECHA: 2019-09-12 HORA: 15:09:51 R.F.C.: CAES9502279F8 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 23000496
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES No. 1101
CENTRO
CHIHUAHUA,CHIH,México,C.P. 31000
Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuento
37.2560 LTR Litro 32025 15101506 32025 G 87 Octanos $17.644675 $657.37 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 1333189-0

Sello Digital del Emisor:
JGxmTW2qeGECT9+6sALSZVBIF51RxCVE49uB25AvBnobCXGgM10dAKIMXqOudwarvaRLhTdXJgQYBbrxrXalrWaxrYwEGTAown6ilOWIEZPAgnGLO/SgNVBt2H/9HvxJu7kesg
mgTYFPZz/GCvoGmn24DCOB758bT4akV3RixD/RSvptFWrz+p/LKk3+8M9y9a+Y9gMc8qj0ShpLaqeFDg6xdpG4rFR/yYitbHPCLyPXtUhdhr74KMPXfCDcCLPITZtiK4OBdxJaCa
2y4pyyvBbTHM7g2eKVz9X59ICqwbEoWQ5KSgna8 1 PFIRtFRIBFN7fTCOH70bcNQ3Ffx+PBA==

Sello del SAT:

QHh8GZtP8IQDAYyzHopUQHhSIBLKsqLxJtp7/Y2Y 1 ptwoLQLPQAMIjLITCY+FZEoXCS8j+EHpOWS1gCxScvVA8uVaXXki2VgFCahes5b0o0/0ESg7+YegbON239UGyeSNNSUb
HuGhU/ITdFy/26Vu3xM5tss2HAFMhLJDgfB+aNNzyvBTJk22PPpdqU0aABz5gSoaRYuCcTd3umceS+qejp6jhsixl4102d8ebviFEUgaQMPR3IxMVNIkXQ/+8AAxdh2wkl4sDutvbrg+zj
6z/uLzNHdCGVg+6cus7NevJztgEAESsQ6sBSOHNStSY Cux+PgBFLrO49hwmS2MQuluQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|I1.1]2c0e235a-4e3d-4ad8-9d89-24882ad19db5(|2019-09-12T16:10:01|EDI101020E99|JGxmTW2qeGEcTI+6sALSZVEIFS5 1RxCVE49u625AvBnobCXGgM1 OdAKjMXqOulwdrva
RLhTAXJqQYBbrxrXa1rWaxrYwEGTAown6ilSWIEZPAgnGLO/SgNVBt2H/9HvxJu7kesgmgTYFPZz/GCvoGmn24DCOB758bT4akV3RixD//RSvptFWrz+p/LKk3+8M9y9a+Y9gMc8
qi09hpL4qeFDqbxdpG4rFR/YYitbHPCLYPXtUhdhr74KMPXfCDcCLPITZtIK4OBdxJaCa2y4pyyvBb THM7g2eKVz9X59ICqwbEoWQSKSgnas 1 PFfRtFRIBFN7fTCOH70bcNQ3Ffx+
PBA==|00001000000405428713||

Importe en letras:
(setecientos sesenta pesos 02/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $657.37

RF_C Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $102.65
TOTAL $760.02

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2019-09-12T15:09:51 - Fecha y hora de certificacién: 2019-09-12T16:10:01
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000402502808 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrdnica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 111




* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del | Nombre o razon social del
razon social del receptor receptor
emisor

GBO930111V72 GASOLINERA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

BOQUILLA SA ARTESANAL DEL ESTADO DE
DE CV CHIHUAHUA

- Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacién
SAT

2COE235A-4E3D- _201 9-09- 2019-09- EDIT01020E99
4AD8-9DRg9- 12T15:09:51 12T716:10:01
E4882AD19DB5

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante '

$760.02 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



_ COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE CV
PEMEX

E04241 /| RFC CPA160516SK0
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC, No. SN
FEMEX COL. LAS ANIMAS

c CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31450, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHAUHUA, MEXICO, C.P. 31450
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104750 FACTURA No. B 34171
FOLIO FISCAL 40d9837b-c208-4fc2-b%e2-d99bd442b01
LUGAR DE EXPEDICION 31450
FECHA: 2019-09-17 HORA: 15:52:30 RF.C.. CAE9502279F8 USOCFDE:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 6514

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES No. 1101
CENTRO

| CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000

Cantidad | U.de M.| No. Id. CveProdSer Descripeion 1 P. Unitario Importe Descuento

25,6660 LTR Litro 32011 15101506 32011  (01) MAGNA $16.860048 $432.73 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 7227508-0

Sello Digital del Emisor:

nmgKDrnGVhn7tkNsApZuOIxHXDTV/XL6wWD2FXNQJ/20gKg5v7 OkJpz8+vBMFphDIn4REINBFQgw2vrSkZOyAg2wrsHad9BCgbvLirTravyzkjKMSSQ4GAvIm+X 1Nvrd50avtY9u
OCOnmeD6D6ICDHOLE/LIEL+bpUOMw12au3PzYZIPS5jIRVpy++ciH7aUORsgBchTAZICUgSefXcityupSfZ6M/hU 1RK4xPZ7aXeyHHnarMIrt3pZ9zniO3KALyKIPISISMFfO+buJgk/Y
VhDoLJR/hi6tgsQNortZ6+UwsrdIZXtTZiY gkx92MG8liSTFD/inwsOV/IJGrSdQ==

Sello del SAT:

dDdLyc+ux8HsmT7iCjgl599Lfolul8WbVwOn1/NZ3i26/EUDe2yL SvyElpd E6bjVWThnl5oqjf+007finFXNZJBUIncxtxDFDLknywxpUFwWiXBfFGGHUsWygM+1/woX2PbGuzM94t6dU
8D JyeBRjr6Gw4aMkcSEOzIUJ82swPumwhzEVuDUqoCeEviDUBWIBWISWZYN1CmzsE1FWzsXtAw1HZINQYS/UglyV2l+nnsSZIAfTuaPaZYY QjeBAfY6pZQq+rQwS807ZrS3/2zwuj
PgHXQ518exPGb7KiQ3iRa2mYLNASL Vb TiftJiYTT 1/+87EoMvuowrP+/gtygcKeg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[I1.1]40d9837b-c208-4fc2-b9e2-d9f9bd442b01|2019-09-17T16:52:36|EDI101020E99|nmgKDmMGVhn7tkNsApZuQIxHXDTV/xL6wWD2FXNQJ/20gKg5v7 OkJpz8+vBMFphDIh4R
EIN8FQgw2vr5kZOyAg2wrsHa49BCgbvLirTr3vyzkjKM5SQ4GAvim+X1Nvrd50aviY 9uOCOnmeD6D6IcDHoL6/LIBL+bpUOMw12au3PzYZIP5jIRVpy++ciH7aUORsgBchTAZICUgS
efXcjtyupSFZ6M/hU 1 RK4xPZ7aXeyHHnarMIrt3pZozniO3KALYKIPiSISMFfO+buJgk/YVhDoLJR/hI6tgsQNortZ6+Uwsrd IZXTZiY gkx82MG81i3 TFDAnwsOV/JJGrSdQ==|000010000
00405428713]|

Importe en letras:
(quinientos pesos 23/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efective
= | Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $432.73
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 IVA. 1 5.00% $67-50

TOTAL $500.23

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-09-17T15:52:30 - Fecha y hora de certificacién: 2019-09-17T16:52:36
www.ztio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403236158 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién F?;mn{ﬁ - EdifactMx / ControlGas

gina:



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razon social del
social del emisor receptor receptor
CPA160516SK0 COMBUSTIBLES CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

PINOS ALTOS SA ARTESANAL DEL ESTADO DE
DE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacion
SAT

40D9837B-C208- 2019-09- 2019-09- EDI101020E99
AFC2-B9E2- 17T15:52:30 17T716:52:36
D9F9BD442B01

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$500.23 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



Factura Folio F -8499
UUID 1920003A-6EE1-4BE7-83EE-DBBC7DE0AS9F
Serie del Certificado del emisor

00001000000407751713

Fecha y hora de certificacién Septiembre 12 2019 - 19:01:15
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

12/9/2019 18:01:08 Version:

Forma de Pago: 01- Efectivo
Moneda: MXN - Peso Mexicano
EMISOR

||Emisor: Pension Creel, SA de CV
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
RECEPTOR

|Recoptor: :oggm*% Y DEOSgFElDu_O RFC:
ARTESANAL DEL ESTAD c
CHIHUAHUA DEseAL
Eomlcllio’NlNOS HEROES No. 1101, C. CENTRO, C.P.

Fecha: 33

Condiciones de Pago:

RFC: PCR340921va7

CAE9502275F8
EXT:

Tipo de Comprobante: : | -
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Ingreso

Lugar de Expedicién: 33200

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
31000, Chihuahua, Chihuahua, México

Habitacién: 0.00 Reg.: 0.00
Chack Out: AX: 000 Huesped:
Cantidad | Unidad Descripcion I _Valor Unitario_| Impuesto 1 Importe
SERVICIO / E4B - 90101500 - Establecimientos para comer y beber
1.00 Unliad A seriiis.  AWGLMO 198.28  002-IVA-31.72 198.24
Traslados 1 ISuh'l‘unI | 198.21
002 0.160000 31.74 VA 3T
—
1.S.H. 0.0
Total 230.0f

| DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

_Sello Digital CFDi
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Sello del SA
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

PCR940921Vv97

Folio fiscal

1920003A-6EE1-

4BE7-83EE-
O0BBC7D60A59F

Total del CFDI

$230.00

Nombre o

razon social del

emisor

Pension Creel,

SA de CV

Fecha de
expedicién

2019-09-

12718:01:09

Efecto del

comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion

SAT

2019-09-

127T19:01:15

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del

receptor

FOMENTO Y DESAROLLO

ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaciéon

Imprimir



arte popular <fodarchihuabua@omail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaie

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com>
Para: "fodarchihuahua@gmail.com" <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

Heacianss@baroris con

Fecha: 18 de septiembre de 2018, 15:21:30 GMT-6

Para: iiseia_mbz@nstmaid.oom

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Movil.
Operacion:Transferencia a Ofros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacion:18/Sep/2019
Hora de Operacion:16:21:28 horas
Cuenta Qrigen:Banorte Facil - ™*****1986
Numero de Tarjeta:*******4264
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - ******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:zasaasdesaniaschituanua
Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$3,752.04 MN
IVA:$0.00 MN
Comisian:$0.00 MN
IVA Comision:$0.00 MN
Ndmero de Referencia: 190918
Concepto de Pago:Dev viaticos Creel
Fecha de Aplicacidn:19/Sep/2019
Clave de Rastreo:6959754
Gracias por utilizar Banorte Movil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el”) podra variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccion ("Operado el”). Esto dependera de la
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Eeoom

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remilente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a conlinuacion totalmenle este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/er may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.



